
Hvem blev topscorer i 2022/23-sæsonen?

Det lykkedes for AGF at hente bronzemedaljerne på sidste spilledag, da 
klubben på fantastisk vis kom tilbage på 3-3 efter at have været bagud med 
0-3. Hvilke to spillere fik rødt kort i kampen?

Hvor mange mål scorede Andreas Schjelderup for FC Nordsjælland i 
Superligaen inden sit skifte til Benfica?

Lyngby måtte vente helt til 17. spillerunde på sin første sejr i sæsonen. 
Hvem vandt de kongeblå over den 12. november 2022?

I første spillerunde, den  17. juli 2022, slog AC Horsens FC København med 1-
0 i PARKEN. Hvem scorede Horsens sejrsmål?

FC Nordsjælland havde gode chancer for at vinde mesterskabet, inden 
forårssæsonen gik i gang, men som bekendt gik det ikke helt efter planen. 
Hvor mange point førte FCN med, da holdene gik på vinterpause?

AGF har netop solgt profilen Yann-Auriel Bisseck til Inter Milan, men fra 
hvilken tysk klub kom forsvarsspilleren til AGF i 2021?

Hvor mange gange er FCK blevet mestre i Superligaen med deres 22/23-
mesterskab?

FC Midtjylland havde en rutsjebanetur af en sæson. I 3-3-kampen mod 
Lyngby i august sidste år startede Raphael Onyedika på den centrale 
midtbane – en måned senere var han solgt. Men til hvilken klub?

Viborg FF forsøgte sig i januar med at erstatte Jay-Roy Groot. Hvad 
hedder de to angribere, der blev hentet i brasiliansk og portugisisk fodbold? 
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Lyngby Boldklub havde i efteråret en hollænder på kontrakt med en fortid i 
HSV. Hvad hedder han?

Brøndby IF sagde sidste sommer farvel til både Andreas Bruus og Andreas 
Maxsø. Hvilke klubber skiftede de to spillere til?

AC Horsens overraskede alt og alle i efteråret med flotte resultater. På 16. 
spilledag blev det endda til en 5-1-sejr over Randers FC. Hvilken spiller scorede 
to gange på straffespark for Horsens i den kamp?

FC København tog prisen som det mest ’aggressive’ hold i den netop 
overståede sæson med hele 80 gule og 1 rødt kort tildelt over de 32 kampe. 
Men hvilket hold modtog færrest kort?

Silkeborg IF hentede sidste sommer blandt andre Lasse Vigen ind for at 
lukke hullet efter Nicolai Vallys. Hvor skiftede midtbanespilleren fra på en fri 
transfer?

Sæsonen endte som bekendt med en chokerende nedrykning til AaB, som 
sammen med Brøndby IF var de eneste to klubber, der havde været med i 
samtlige sæsoner af Superligaen siden etableringen i 1991. Men hvornår var 
AaB sidst i landets næstbedste række?

FCM solgte denne vinter Ousmane Diomande til Sporting for et stort 
millionbeløb, trods forsvarsspilleren aldrig havde spillet en kamp for klubben 
fra Herning, men for samarbejdsklubben i Portugal. Hvad hedder klubben?

Randers FC havde en målfattig scoringssæson med kun 40 mål i 32 kampe. 
Hvem endte som klubbens topscorer i Superligaen?

På sidste spilledag i grundspillet lykkedes det Brøndby IF at kvalificere sig 
til mesterskabsslutspillet på dramatisk vis. Hvad endte kampen mod FCN?

Hvilken russisk klub udlejede Armin Gigovic til OB i august 2022? 
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Hvem har scoret flest mål i Superligaens historie?

Hvem har lavet flest assists i Superligaens historie?

Hvem har spillet flest kampe i Superligaens historie?

Hvor skiftede Uche Okechukwu til fra Brøndby IF i 1993?

Sæsonen 2022/23 satte tilskuerrekord med et gennemsnit på 10.289 per 
kamp. Men hvad var tilskuersnittet for ti år siden i 2013/14-sæsonen? (Tættest 

på får ét point)

https://punditgames.co.uk/discount/CHLQUIZ
https://punditgames.co.uk/discount/CHLQUIZ
https://punditgames.co.uk/
https://www.instagram.com/punditgames/?hl=en
https://punditgames.dk/
https://punditgames.dk/
https://www.instagram.com/punditgames/?hl=en

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

